
IL CONSIGLIO 

 

SU relazione del Sindaco – Presidente; 
 
VISTO il programma annuale e triennale 2001 – 2003 delle OO.PP. approvato con atto consiliare n.21 
del 29/09/2000; 
 
CONSIDERATO che tra le opere prioritarie da realizzare nel 2001 inserite nel relativo elenco annuale 
figura il progetto relativo ai lavori di opere varie 4° lotto dell’importo di £ 150.000.000 da ripetere nel 
triennio; 
 
RITENUTO che per il finanziamento dello stesso si dovrà ricorrere annualmente ad un mutuo di pari 
importo da contrarre con la Cassa DD. e PP. a totale carico del Comune;  
 
VISTO il parere favorevole del responsabile finanziario; 
       
CON VOTI UNANIMI;      

 

D E L I B E R A 
 
Per le motivazioni di cui in premessa, di esprimere la volontà di assumere per il triennio con la Cassa DD. 
e PP. mutui di £ 450.000.000; 
 
di assumere per l’anno 2001 con il succitato Istituto, al tasso vigente e condizioni praticate a totale carico 
del Comune, un mutuo di £ 150.000.000per la realizzazione del progetto di opere varie 4° lotto; 
 
di autorizzare il responsabile del Servizio Finanziario ad assumere il mutuo mediante opportuna 
determinazione e ad adempiere a tutte le formalità di rito necessarie con la Cassa DD. e PP. per la 
definitiva concessione del mutuo, con riferimento al presente atto fondamentale del Consiglio. 
     


